БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОГИБНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Огибное

02 июня 2022 г.                                                                                                 № 22

О внесении изменений в постановление администрации
Огибнянского сельского поселения муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 03.05.2018 г. № 15
«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Огибнянского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Огибнянского сельского поселения, администрация Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Огибнянского сельского поселения от 03.05.2018 года № 15 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Огибнянского сельского поселения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления исключить;
1.2. Пункт 4 постановления считать пунктом 3.
2. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Огибнянского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 03.05.2018 г. № 15 (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:
2.1. пункт 4 Положения дополнить подпунктом «к» следующего содержания:
«к) принимает решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети «Интернет» (http://ogibnoe31.ru).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Огибнянского
сельского   поселения

Е.И.Калинин

image1.png